

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ช่วงที่ 1 STA 0+309.600 ถึง STA 0+527.200 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,425.830	107.16	259,951.94	1.3518	144.85	351,403.03
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	242.580	279.80	67,873.88	1.3518	378.23	91,751.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	121.291	682.26	82,751.99	1.3518	922.27	111,864.14
4	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	2,425.830	593.47	1,439,657.33	1.3518	802.25	1,946,128.77
5	1.4.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	651.000	79.31	51,630.81	1.3518	107.21	69,794.52
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.000	237.03	33,184.20	1.3518	320.41	44,858.40
7	1.4.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	274.43	19,210.10	1.3518	370.97	25,968.21

ถาวร ลุนพันธ์

16 มกราคม 2568 11:01:12

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5 งานเหล็กฉากรับฝากตะแกรงเหล็ก ขนาด 75 x 75 มม.หนา 6 มม.	ชุด	13.000	1,131.60	14,710.80	1.3518	1,529.69	19,886.05
9	2. ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ช่วงที่ 2 STA 0+597.200 ถึง STA 0+607.200 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	99.000	107.16	10,608.84	1.3518	144.85	14,341.02
10	2.2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	9.900	279.80	2,770.02	1.3518	378.23	3,744.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	4.950	682.26	3,377.18	1.3518	922.27	4,565.27
12	2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	30.000	79.31	2,379.30	1.3518	107.21	3,216.33
13	2.4.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	99.000	593.47	58,753.53	1.3518	802.25	79,423.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.5 งานเหล็กฉากรับฟาดตะแกรงเหล็ก ขนาด 75 x 75 มม. หนา 6 มม.	ชุด	2.000	1,131.60	2,263.20	1.3518	1,529.69	3,059.39
15	2.6 งานตัดถนนคอนกรีต หนา 20 ซม.	เมตร	20.000	169.89	3,397.80	1.3518	229.65	4,593.14
16	3. ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ช่วงที่ 3 STA 0+805.400 ถึง STA 1+285.900	ตร.ม.	5,031.000	107.16	539,121.96	1.3518	144.85	728,785.06
	3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
17	3.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	503.100	279.80	140,767.38	1.3518	378.23	190,289.34
	3.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	3.2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)							
	3.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ถาวร ลุนพันธ์

16 มกราคม 2568 11:01:12

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	251.550	682.26	171,622.50	1.3518	922.27	231,999.29
	3.3.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
19	3.4.1	เมตร	1,441.500	79.09	114,008.23	1.3518	106.91	154,116.32
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
20	3.4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	237.03	75,849.60	1.3518	320.41	102,533.48
21	3.4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	274.43	43,908.80	1.3518	370.97	59,355.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.4.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	5,031.000	593.47	2,985,747.57	1.3518	802.25	4,036,133.56
23	3.5 งานเหล็กฉากรับฝากตะแกรงเหล็ก ขนาด 75 x 75 มม. หนา 6 มม. 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	75.000	1,131.61	84,870.75	1.3518	1,529.71	114,728.27
								80,250.00
รวมราคากลาง								8,472,788.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสุขาภิบาล 1 ตำบลบึง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ/เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

วสันต์ อนันตภักดิ์
(วสันต์ อนันตภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ถาวร ลุนพันธ์
(ถาวร ลุนพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพร ศรีสุระ
(อรรถพร ศรีสุระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง